ΜΕΓΕΘΗ ΝΗΣΩΝ. Μεγίστη Σαρδῶ, δευτέρα Σικελία, τρίτη Κρήτη, τετάρτη Κύπρος, πέμπτη Εὐβοία, ἕκτη Κύρνος, ἑβδόμη Λέσβος, ὀγδόη Ῥόδος, ἑννάτη Χίος, δεκάτη Σάμος, ἑνδεκάτη Κέρκυρα, δωδεκάτη Κάσος, τρισκαίδεκάτη Κεφαλονία, τετταρεσκαίδεκάτη Νάξος, πεντεκαίδεκάτη Κῶς, ἑξκαίδεκάτη Ζάκυνθος, ἑπτακαίδεκάτη Λήμνος, ὀκτωκαίδεκάτη Αἴγινα, ἑννεακαίδεκάτη Ἴμβρος, εἰκοστὴ Θάσος.

1) Verba αὐτῆς δ. Μυ. στ. ἐκ. adjecit recte C. Muell. — 2) σ' pro σν', et ἔστι τὸ μῆκος male omittit. — 3) ζ' pro ιζ'. — 4) προσλογιζομένου τοῦ πλοῦς· ἕτερον διαφ. — 5) ὀρθὸν κατ' εὐθὺν. — 6) In codice Ἀπὸ Μαλ. excidit, C. Muell. addidit. — 7) λ' pro ρλ'. — 8) ρ' pro σ'. — 9) αἰγιαν, em. Meineke. — Post προαρ. rectissime C. Muell. verba: Αὐτῆς etc. usque ad προαριστ. adjecit. — 10) βφ' pro αχ', cfr. §. 48. — 11) ρ' pro φ'. — 12) ρ' pro τ'. — 13) ρ' pro τ'. — 14) χ' pro φ'. — Denique scribas quaeso pag. 7, vers. 4 ab imo marg.; pag. 9, vers. 7; pag. 13, vers. 7 et 9 ab initio et p. 15, vers. 7 μέχρις, et pag. 11, vers. 13 ὀλίγω.